Совет депутатов

Ельниковского  сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

   от  10.02.2012                                                                           № 21
О внесении изменений в приложение № 2 к решению Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 22.04.2009 года № 157 «О комиссии по социальной защите населения при администрации Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,

     Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

      1.Внести следующие изменения в приложение №2 к решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 22.04.2009 года № 157 «О комиссии по социальной защите населения при администрации Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия: вывести из состава комиссии Тутукову В.Н. – специалиста второй категории администрации Ельниковского сельского поселения, ввести в состав комиссии Маркелову Н.В. – ведущего специалиста администрации Ельниковского сельского поселения.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  опубликованию.
Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                                       А.В. Побожьева